

John Wittendorff Holding ApS
Mosevænget 10, 7330 Brande

CVR-nr. 35 53 41 21

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021

John Wittendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Wittendorff Holding ApS Mosevænget 10 7330 Brande
	CVR-nr.: 35 53 41 21 Stiftet: 19. november 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Wittendorff
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.261	-5.765
Andre finansielle indtægter	0	9.688
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.436	-5.578
Resultat før skat	-16.697	-1.655
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.697	-1.655
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	-129.697	-112.255
Disponeret i alt	-16.697	-1.655

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.158.493</u>	<u>1.175.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.158.493</u>	<u>1.175.190</u>
Aktiver i alt	<u>1.158.493</u>	<u>1.175.190</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	960.493	1.090.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.153.493</u>	<u>1.170.190</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.158.493</u>	<u>1.175.190</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	1.202.445	108.000	1.390.445
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.255	0	-112.255
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	1.090.190	0	1.170.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.697	113.000	-16.697
	80.000	960.493	113.000	1.153.493

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.436	5.578
	<u>8.436</u>	<u>5.578</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		